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hade en radiosändare. 

Huset låg söder om  men Gunnar Ekberg har inte nu den exakta positionen utan hänvisar till ".

Gunnar Ekberg har för sig att  var med i verksamheten under hela tiden från dess att han värvades fram till att muren rasade men om det kallades Stay Behind eller något annat är oklart.

" hade kontakt med handläggaren   och förmodligen även  .

På fråga om Gunnar Ekberg haft kontakt med  efter att Gunnar Ekberg blev förhörd tror han att de pratats vid i telefonen, men minns inte. De berörde vid det samtalet inte Palmemordet över huvudtaget.

 brukar ringa och berätta att han varit i kontakt med Palmegruppen om  och radioapparater samt något vapen.

Gunnar Ekberg tror att  länge har varit övertygad om att det var .

På fråga om vad  säger om  och radioapparater uppger Gunnar Ekberg att han säger att det inte har med Palmemordet att göra.  menar att det skulle vara synnerligen oprofessionellt att ge sig ut med synliga kommunikationsapparater och menar att de var ute och övade.

På fråga om  vet att de var ute och övade den kvällen svarar Gunnar Ekberg att om han vet det eller bara har fått höra det vet han inte. Gunnar Ekberg tror inte att  var med i den övningen som skedde.

På fråga om Gunnar Ekberg kan dra sig till minnes vad  sagt att han själv gjorde mordkvällen blir svaret att han inte vet var  befann sig.

På fråga om  berättat för Gunnar Ekberg att han vid tidpunkt runt mordet träffat folk i Stockholm blir svaret nej.

Gunnar Ekberg fortsätter och säger att alla vet vad man gjorde vid det tillfället men han kan inte påminna sig att  berättat något sådant.

På fråga om Gunnar Ekberg berättat för  vad han själv gjorde vid tillfället för mordet så tror han det.

Gunnar Ekberg minns att han var hemma och vaknade i sin säng på  i  och hörde om mordet på radio.

Gunnar Ekberg fortsätter och säger att han själv hade slutat vid IB men att  fortsatte inom verksamheten.

Förhöret avslutas klockan 10:19
.

Gunnar Ekberg får förhörsutskriften uppläst för sig i telefon och godkänner den i sin helhet.

Gunnar Ekberg meddelar att han så snart som möjligt skall kontrollera om han har ljudfilerna från samtalen med  kvar och skall därefter återkomma.
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